



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



MAPA DE COMPARAÇÃO DE PREÇOS

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Taxa de administração de gerenciamento de serviços de abastecimento 0,0% (ZERO POR CENTO)

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI

Taxa de administração de gerenciamento de serviços de abastecimento 3,0% (TRÊS POR CENTO)

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS EIRELI

Taxa de administração de gerenciamento de serviços de abastecimento 3,0% (TRÊS POR CENTO)



**PREFEITURA DE
NOVO REPARTIMENTO**
AGORA E TRABALHO

Avenida dos Girassóis, nº 15, Qd. 25 - Bairro Morumbi – CEP: 68.473-000

Telefone: (94) 3785-1120

E-mail: cplnovorepartimento2021@gmail.com



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS – MENOR PREÇO

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Taxa de administração de gerenciamento de serviços de abastecimento 0,0% (ZERO POR CENTO)



PREFEITURA DE
NOVO REPARTIMENTO
AGORA É TRABALHO

Avenida dos Girassóis, nº 15, Qd. 25 - Bairro Morumbi – CEP: 68.473-000

Telefone: (94) 3785-1120

E-mail: cpinovorepartimento2021@gmail.com



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS – VALOR MÉDIO

Taxa de administração de gerenciamento de serviços de abastecimento 2,0% (DOIS POR CENTO)
--



PREFEITURA DE
NOVO REPARTIMENTO
AGORA E TRABALHO

Avenida dos Girassóis, nº 15, Qd. 25 - Bairro Morumbi – CEP: 68.473-000

Telefone: (94) 3785-1120

E-mail: cplnovorepartimento2021@gmail.com



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
025629	OLEO DIESEL S 10			
	EVANDRO TEIXEIRA CAMPOS COMERCIO	804.000,000	6,240	5.016.960,00
	AUTO POSTO TRANSAMAZÔNICA LTDA	804.000,000	6,220	5.000.880,00
	S. M. TRANSPORTE COMBUSTÍVEIS LTDA	804.000,000	6,240	5.016.960,00
	Valores médios :		6,233	5.011.600,00
010147	GASOLINA COMUM			
	EVANDRO TEIXEIRA CAMPOS COMERCIO	272.800,000	7,280	1.985.984,00
	AUTO POSTO TRANSAMAZÔNICA LTDA	272.800,000	7,260	1.980.528,00
	S. M. TRANSPORTE COMBUSTÍVEIS LTDA	272.800,000	7,280	1.985.984,00
	Valores médios :		7,273	1.984.165,33
010525	ÓLEO DIESEL COMUM			
	EVANDRO TEIXEIRA CAMPOS COMERCIO	396.600,000	6,140	2.435.124,00
	AUTO POSTO TRANSAMAZÔNICA LTDA	396.600,000	6,120	2.427.192,00
	S. M. TRANSPORTE COMBUSTÍVEIS LTDA	396.600,000	6,140	2.435.124,00
	Valores médios :		6,133	2.432.480,00



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
AUTO POSTO TRANSAMAZÔNICA LTDA					
025629	OLEO DIESEL S.10	804.000,000	6,220	5.000.880,00	
010147	GASOLINA COMUM	272.800,000	7,260	1.980.528,00	
010525	OLEO DIESEL COMUM	396.600,000	6,120	2.427.192,00	
Total do(s) item(ns) :				9.408.600,00	
Total geral :				9.408.600,00	



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
025629	OLEO DIESEL S 10	804.000,0000	6,233	5.011.332,00
010147	GASOLINA COMUM	272.800,0000	7,273	1.984.074,40
010525	ÓLEO DIESEL COMUM	396.600,0000	6,133	2.432.347,80
		Total :		9.427.754,20



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220105001

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento

RESPONSÁVEL :

NOME: JOSÉ LUIZ DE ANDRADE

PROponente :

NOME: AUTOVEL PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI

ENDEREÇO : RODOVIA TRANSAMAZÔNICA, KM 177

BAIRRO : VILA TUCURUI CIDADE : Novo Repartimento - PA

CNPJ : 14.497.165/0001-25

O município de Novo Repartimento, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Repartimento.

Novo Repartimento, 05 de Janeiro de 2022

JOSÉ LUIZ DE ANDRADE

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
55630	CONCERTO COM CAMARA PARA MOTO		1400,000	SERVIÇO	15,000	21000,00
55639	VULCANIZAÇÃO PARA MOTO		650,000	SERVIÇO	30,000	19500,00
55635	CAMARA DE AR PARA MOTO		700,000	UNIDADE	40,000	28000,00
55640	TIP-TOP PARA MOTO		650,000	UNIDADE	20,000	13000,00
55641	CONCERTO COM TIP-TOP PARA MOTO		600,000	SERVIÇO	30,000	18000,00
55634	TROCA COM CAMARA PARA MOTO		700,000	SERVIÇO	15,000	10500,00
55631	CONCERTO SEM CAMARA PARA CAMIONETE		1400,000	SERVIÇO	20,000	28000,00
55632	VULCANIZAÇÃO PARA CAMIONETE		1050,000	SERVIÇO	45,000	47250,00
55633	TROCA SEM CAMARA PARA CAMIONETE		1400,000	SERVIÇO	15,000	21000,00
55637	TIP-TOP PARA CAMIONETE		1100,000	UNIDADE	25,000	27500,00
55638	CONCERTO COM TIP-TOP PARA CAMIONETE		1100,000	SERVIÇO	55,000	60500,00
55651	CONCERTO SEM CAMARA PARA VEICULO DE PASSEIO		500,000	SERVIÇO	15,000	7500,00
55654	VULCANIZAÇÃO PARA VEICULO DE PASSEIO		300,000	SERVIÇO	35,000	10500,00
55658	TROCA SEM CAMARA PARA VEICULO DE PASSEIO		450,000	SERVIÇO	15,000	6750,00
55664	TIP-TOP PARA VEICULO DE PASSEIO		350,000	UNIDADE	20,000	7000,00
55668	CONCERTO COM TIP-TOP PARA VEICULO DE PASSEIO		350,000	SERVIÇO	45,000	15750,00
55649	CONCERTO COM CAMARA PARA MICROONIBUS		50,000	SERVIÇO	25,000	1250,00
55652	CONCERTO SEM CAMARA PARA MICROONIBUS		50,000	SERVIÇO	55,000	2750,00
55656	VULCANIZAÇÃO PARA MICROONIBUS		100,000	SERVIÇO	55,000	5500,00
55659	TROCA SEM CAMARA PARA MICROONIBUS		100,000	SERVIÇO	20,000	2000,00
55666	TIP-TOP PARA MICROONIBUS		50,000	UNIDADE	25,000	1250,00
55670	CONCERTO COM TIP-TOP PARA MICROONIBUS		50,000	SERVIÇO	40,000	2000,00
55687	CONCERTO COM CAMARA PARA ONIBUS		100,000	SERVIÇO	25,000	2500,00
55688	CONCERTO SEM CAMARA PARA MICROONIBUS E CAMINHÃO 3/4		300,000	SERVIÇO	35,000	10500,00
55689	CONCERTO SEM CAMARA PARA ONIBUS		300,000	SERVIÇO	30,000	9000,00
55691	VULCANIZAÇÃO PARA ONIBUS		150,000	SERVIÇO	75,000	11250,00
55692	TROCA SEM CAMARA PARA MICROONIBUS E CAMINHÃO 3/4		250,000	SERVIÇO	25,000	6250,00
55693	TROCA SEM CAMARA PARA ONIBUS		250,000	SERVIÇO	30,000	7500,00
55694	TROCA COM CAMARA PARA ONIBUS		100,000	SERVIÇO	30,000	3000,00
55695	CAMARA DE AR PARA ONIBUS		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
55696	FITÃO PARA ONIBUS		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
55697	TIP-TOP PARA MICROONIBUS E CAMINHÃO 3/4		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
55698	TIP-TOP PARA ONIBUS		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
55699	CONCERTO COM TIP-TOP PARA MICROONIBUS E CAMINHÃO 3/4		200,000	SERVIÇO	40,000	8000,00
55700	CONCERTO COM TIP-TOP PARA ONIBUS		200,000	SERVIÇO	45,000	9000,00
55690	VULCANIZAÇÃO PARA MICROONIBUS E CAMINHÃO 3/4		150,000	SERVIÇO	55,000	8250,00
55682	CONCERTO SEM CAMARA PARA CARRETINHA		200,000	SERVIÇO	35,000	7000,00
55683	VULCANIZAÇÃO PARA CARRETINHA		100,000	SERVIÇO	35,000	3500,00
55684	TROCA SEM CAMARA PARA CARRETINHA		200,000	SERVIÇO	15,000	3000,00
55685	TIP-TOP PARA CARRETINHA		200,000	UNIDADE	20,000	4000,00
55686	CONCERTO COM TIP-TOP PARA CARRETINHA		200,000	SERVIÇO	25,000	5000,00
55675	CONCERTO COM CAMARA PARA MAQUINAS PESADAS		200,000	SERVIÇO	135,000	27000,00
55676	CONCERTO SEM CAMARA PARA MAQUINAS PESADAS		200,000	SERVIÇO	85,000	17000,00
55677	VULCANIZAÇÃO PARA MAQUINAS PESADAS		200,000	SERVIÇO	0,000	0,00
55678	TROCA SEM CAMARA PARA MAQUINAS PESADAS		200,000	SERVIÇO	135,000	27000,00
55680	CONCERTO COM TIP-TOP PARA MAQUINAS PESADAS		200,000	SERVIÇO	0,000	0,00
55681	TIP-TOP PARA MAQUINAS PESADAS		200,000	UNIDADE	90,000	18000,00
Total :						543250,00

Condições de pagamento	
Prazo de entrega	
Validade da proposta	dias
Valor por extenso	

Data

carimbo e assinatura